PZN Bezeichnu | GroR | Netto | Aufbewahrung | Allergene Verzehrempfehlu | Haltba | Zutatenverzeichnis Nahrwertdeklarati
ng e -fall- ng r-keit on
meng
e
247131 | THERAZYM 25 l4¢g Trocken und vor frei von Gluten, 3 Tabletten taglich 24 Flllstoff Isomalt, 1 Tablette enthalt:
8 (NEM) direkter Fructose, Lactose, | mit etwas Monate | Bromelain, Pankreatin, Bromelain - 100 mg,
Tabletten Sonneneinstrahlu | Gelatine und Hefe | Flissigkeit Papain, Fillstoff Pankreatin - 100 mg,
ng geschiitzt unzerkaut vor den Cellulosepulver, Papain - 75 mg,
aufbewahren. Mabhlzeiten Ananaspulver, Vitamin B1-0,5 mg
einnehmen Papayapulver, Trennmittel Folsdure - 150 pg,

Magnesiumsalze von
Speisefettsduren
Uberzugsmittel
Hydroxypropylmethylcellul
ose, Trennmittel
Siliciumdioxid, Tragerstroff
Maltodextrin, Maracuja-
Aroma, Tiaminmononitrat,
Tragerstoff Talkum,
Feuchthaltemittel Glycerin,
Folsaure, Farbstoffe
Eisenoxide, Biotin.

Biotin - 100 ug






